
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 11/11/2022 13:00:32
Usuário: camilla

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 08 de Novembro de 2022

01.00.00 - PODER EXECUTIVO
01.02.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - GESTAO ADMINISTRATIVA
01.02.01.04.000 - ADMINISTRAÇÃO
01.02.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.02.01.04.122.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01.04.122.0002.1003 - DEPART. ADMINISTRATIVO
01.02.01.04.122.0002.1003.33903990 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.02.01.04.122.0002.1003.33903990.011100000 - GERAL

468 0/0 004.196.645/0001-00 3696 - IMPRENSA NACIONAL DISPENSA D 0,00 233,52 0,001.00       VL. UNIT. 3000.00 VL. TOTAL 3000.00 - REF. PUBLICAÇOES
ELETRONICAS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS-PED.DE
COMPRA Nº174/22.

01.03.00 - SECRETARIA DE DESENV URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01 - SECRET MUNIC DE DESENV URB E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.000 - ADMINISTRAÇÃO
01.03.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.03.01.04.122.0003 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2006 - ADMINISTRATIVO MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2006.33903607 - ESTAGIÁRIOS
01.03.01.04.122.0003.2006.33903607.011100000 - GERAL

8280 0/0 407.688.468-03 8273 - ARIANE PEREIRA PALAZZOLLI OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

01.03.01.04.122.0003.2006.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.03.01.04.122.0003.2006.33903999.011100000 - GERAL

8278 0/0 060.985.017/0001-77 8669 - CONSELHO REGIONAL DE ENG.E AGRON. DISPENSA D 88,78 88,78 0,001.00       VL. UNIT. 88.78 VL. TOTAL 88.78 - REF.O PAGAMENTO DO ART
REFERENTE A PAVIMENTAÇAO ASFALTICA DA R.CRUZEIRO DO
SUL,LOCALIZADO NO BºIGAVETA-PIRAPORA DO B. JESUS-SDUMA-Nº389/22.

01.04.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10.000 - SAÚDE
01.04.01.10.304 - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
01.04.01.10.304.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.304.0009.2050 - BLOCO VIGILANCIA SAUDE, SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA
01.04.01.10.304.0009.2050.33903607 - ESTAGIÁRIOS
01.04.01.10.304.0009.2050.33903607.013100000 - SAÚDE–GERAL

8284 0/0 525.342.348-62 8708 - LUAHRIS LUKANA GONÇALVES DE CAMA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,00
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1.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10.000 - SAÚDE
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2045 - BLOCO ADMINISTRATIVO DA SAUDE
01.04.02.10.122.0009.2045.33903607 - ESTAGIÁRIOS
01.04.02.10.122.0009.2045.33903607.013100000 - SAÚDE–GERAL

8283 0/0 440.528.168-89 8274 - FERNANDA LOURENÇO GOMES DA SILVA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8285 0/0 433.589.208-01 8520 - MARIA ELIZA VIANA DE SOUZA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8292 0/0 355.286.948-41 7741 - MICHELE APARECIDA MORAIS DE JESUS OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

01.08.00 - SECRETARIA MUN DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01 - DEPARTAMENTO DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27.000 - DESPORTO E LAZER
01.08.01.27.122 - Administração Geral
01.08.01.27.122.0013 - GESTAO JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074 - ADM. DA SECR. JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074.33903607 - ESTAGIÁRIOS
01.08.01.27.122.0013.2074.33903607.011100000 - GERAL

8279 0/0 425.368.388-62 8444 - ALINE RIBEIRO DE MELO OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8287 0/0 396.213.998-23 8596 - ALINE SANTOS LIMA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8288 0/0 436.367.008-80 8676 - FREDERICO PALAZZOLLI OLIVEIRA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8289 0/0 509.774.488-86 8615 - GABRIEL DAVANZO CASTELLANO OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8290 0/0 486.221.068-61 8559 - MARCOS VINICIUS SILVA DUMONT OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8291 0/0 379.398.958-50 8613 - MICAIR RODRIGUES DE SOUZA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

01.11.00 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
01.11.01 - PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL
01.11.01.03.000 - ESSENCIAL À JUSTIÇA
01.11.01.03.92 - REPRESENTAÇAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0010 - GESTAO PROCURADORIA JURIDICA
01.11.01.03.92.0010.2038 - REPRESENTAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0010.2038.33903607 - ESTAGIÁRIOS
01.11.01.03.92.0010.2038.33903607.011100000 - GERAL

8281 0/0 485.452.688-23 7310 - BRUNA ROBERTA DE OLIVEIRA AGUIAR OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,00
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1.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8282 0/0 506.645.828-00 8614 - EDUARDA PORCINO DE OLIVEIRA OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

8286 0/0 495.431.508-50 8827 - MAURICIO RODRIGUES DO ESPIRITO SAN OUTROS/NÃO 800,00 800,00 0,001.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - REF. AO PAGAMENTO DA
CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE 06/09/01-10/22.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
11.288,78 11.522,30 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
11.288,78 11.522,30 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 08 de Novembro de 2022

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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